専門会社設立のご挨拶
拝啓　浅春のみぎり、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、当社におきましては、これまで第一システム事業部として運営してまいりましたシステム開発部門を、来る三月一日付をもって分離独立し、○○○○○システム株式会社として営業することになりました。

　なお、役員構成、組織機構などの詳細につきましては、決定次第ご案内申し上げる所存であります。

　まずは、とりあえず書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

平成○年○月○日
○○○○○機株式会社
代表取締役社長　○○　○○
新会社名　○○○○○システム開発株式会社

所在地　○○都○○区○丁目○番地

電話番号　（〇三）○○○○―○○○○